Caractéristiques

Référence

7923
7924
7925
7926
7927

Consulter la fiche produit

GRIFFE DE RACCOURCISSEMENT

PMS

Grade 80
permet d'ajuster la longueur des brins d'une élingue
coefficient de sécurité : 1:4.

charge maximale utile @ de chaine (mm)
1,12t 6
2,00t 7/8
3,15t 10
530t 13
8,00t 16
25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT
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