

GRIFFE DE RACCOURCISSEMENT

PMS

Grade 80

permet d'ajuster la longueur des brins d'une élingue
coefficient de sécurité : 1:4.

Caractéristiques

Référence	charge maximale utile	Ø de chaîne (mm)	Prix HT
7923	1,12 t	6	-
7924	2,00 t	7/8	-
7925	3,15 t	10	-
7926	5,30 t	13	-
7927	8,00 t	16	-